



# گزارش بخشندگی ۲۰۲۳

ترجمه توسط اطلس خیرایران



FIDELITY Charitable®



## نامه‌ای از رئیس مجموعه

در سال بی‌ثباتی اقتصادی، Fidelity Charitable، مانند کارن لانگ، شکاف‌های مهمی را پر کردند؛ شکاف‌هایی می‌توانستند منجر به سقوط جمعیت‌های آسیب‌پذیر شوند. خانم لانگ، مشاور مدرسه‌ای بازنشسته در اوکلند، حمایت خود را بر برنامه محققین مؤسسه رنسانس افزایش داد؛ تا یک بورس تحصیلی وقفی برای دانشجویان دانشگاه ایالتی کالیفرنیا ایجاد کند. تا به امروز، حمایت‌های او به ۱۸ دانش‌آموز کمک کرده است و این حمایت‌ها همچنان ادامه داشته است. در چند سال گذشته، دانش‌آموزانی بودند که منابع مالی محدودی داشتند و چالش‌هایی مانند تورم مانعی جدی بر سر راه تکمیل دوره تحصیلی‌شان بود؛ اما کمک‌کنندگانی مانند خانم لانگ به از بین بردن آن چالش‌ها کمک می‌کنند.

وقتی به سالی که گذشت، یعنی اولین سالی که حضور خود را در Fidelity Charitable جشن گرفتیم، فکر می‌کنم، از بسیاری از خیرین مانند خانم لانگ الهام می‌گیرم؛ که در مواقع دشوار راهی برای حمایت از جامعه خود پیدا می‌کنند. این تعهد به سخاوت‌مندی، به نتایج باورنکردنی‌ای در سال ۲۰۲۲ منجر شد و Fidelity Charitable را به دستاوردهای جدیدی در اعطای کمک مالی سوق داد: ۲/۲ میلیون خیر کمک‌های بلاعوضی به مبلغ ۱۱/۲ میلیارد دلار اهدا کردند که یک میلیارد دلار بیشتر از سال قبل است. این کمک‌ها به ۱۸۹۰۰۰ سازمان غیرانتفاعی مستقل سود رساند و بستری برای پیشروی آن‌ها فراهم ساخت.

اگر شرایط سال گذشته را در نظر آوریم، این نتایج حیرت‌آورتر هم می‌شوند. به زبان ساده، سال ۲۰۲۲ سال سختی بود. درگیری نظامی روسیه و اوکراین باعث یک بحران انسانی عظیم شد. بلایای طبیعی اینجا و در سراسر جهان بسیاری از جوامع را به سمت سروسامان دادن به اوضاع خود سوق داد. نوسانات بازار و تورم فزاینده باعث نگرانی اقتصادی گسترده شد و هر یک از ما را وادار کرد که در بودجه خانوار خود تجدیدنظر کنیم. اما من از نزدیک شاهد مقاومت و دلسوزی کمک‌کنندگان Fidelity Charitable در مواجهه با این مشکلات بودم؛ که همچنان بر آنچه در امر کمک‌رسانی قادر به انجام بودند متمرکز ماندند؛ یعنی علاوه بر حمایت از موسسات خیریه قدیمی و موردعلاقه‌شان، برای کمک به افرادی که از بحران‌های منطقه‌ای و سراسر جهان آسیب دیده‌اند صدها میلیون دلار سرمایه‌گذاری انجام دادند.

رویدادهای سال ۲۰۲۲ قدرت سرمایه‌هایی را که خیرین و اهداکنندگان، در زمان عدم اطمینان اقتصادی، برای کمک به حفظ بشردوستی اختصاص داده بودند تقویت کرد. همان‌طور که بودجه مصرف‌کنندگان کمتر می‌شود، بسیاری از سازمان‌های غیرانتفاعی، که به حمایت‌های خیرخواهانه خصوصی وابسته هستند نیز در معرض خطر از دست دادن بودجه حیاتی قرار می‌گیرند. اما با وجود وجوهی که قبلاً به امور خیریه اختصاص داده شده بود، خیرین توانستند به سرعت به نیازهای فوری پاسخ دهند و منبعی پایدار از بودجه برای مؤسسات خیریه فراهم کنند؛ حتی زمانی که فشارهای اقتصادی کمک‌های مالی خودجوش را کمتر می‌کرد.

همان‌طور که به سمت سال ۲۰۲۳ حرکت می‌کنیم، به ایجاد برنامه‌ها و خدمات نوآورانه برای حمایت از خیرین، مشاوران، شرکت‌ها و سازمان‌های غیرانتفاعی متعهد هستیم. ما به گسترش اجتماع نیکوکاری با ایجاد ارتباط با خیرین جوان‌تر و متنوع‌تر متعهد هستیم. ما بیش از هر زمان دیگری به مأموریت خود متعهد هستیم: رشد سنت آمریکایی نیکوکاری با ارائه برنامه‌هایی که کمک‌های خیریه را در دسترس، ساده و مؤثر می‌کند. ما امیدواریم که شما به ما بپیوندید و با هم برای ایجاد دنیایی سخاوتمندانه‌تر تلاش کنیم.



جیکوب پرویت  
رئیس مجموعه  
Fidelity Charitable

## فهرست

خلاصه اجرایی

سرمایه اختصاص داده شده توسط خیرین چیست؟

درباره خیرین Fidelity Charitable

حمایت خیرین از خیریه‌ها

کمک مالی خیرین

چگونه Fidelity Charitable تفاوت‌ها را شکل می‌دهد؟

## خلاصه اجرایی

در پس‌زمینه نوسانات اقتصادی و ترس از رکود، Fidelity Charitable ۱۱/۲ میلیارد دلار در زمینه فعالیت‌های خیرخواهانه در سال ۲۰۲۲ اعطا کرد. این رکوردشکنی، نتیجه سخاوت جمعی بیش از ۳۰۰۰۰۰ خیر است؛ که Fidelity Charitable را، علی‌رغم شرایط دشوار بازار، به نیرویی پایدار برای نیکوکاری تبدیل کرد.

تورم سرسام‌آور، نگرانی‌های ژئوپلیتیکی و عوامل دیگر در کنار یکدیگر شرایط اقتصادی وحشیانه‌ای را در سال ۲۰۲۲ ایجاد کردند. شاخص اس‌اند‌پی<sup>۳</sup> ۵۰۰ نزدیک به ۲۰ درصد سقوط کرد؛ که سال ۲۰۲۲ را به بدترین سال از زمان رکود بزرگ در سال ۲۰۰۸ تبدیل کرد. علی‌رغم جریان‌های مخالف، خیرین به اهداف موردعلاقه خود متعهد ماندند و کمک‌های بلاعوض را در مجموع یک میلیارد دلار بیشتر از سال قبل توصیه کردند. این کمک‌ها از ۱۸۹۰۰۰ سازمان خیریه در هر ایالت و در سراسر جهان حمایت کرد.

<sup>۳</sup> فهرستی از ۵۰۰ سهام برتر در بازار بورس سهام نیویورک و نزدک است. از این فهرست جهت قیاس در معاملات، خرید و فروش سهام و نیز جهت ارزیابی عملکرد شرکت‌های بزرگ استفاده می‌شود.



# گزارش بخشندگی

۲۰۲۳

ترجمه توسط اطلس خیر ایران

 FIDELITY Charitable®